

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Ejendomsselskabet Thea ApS

Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 29 51 54 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

Tim Feveile Sejr-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Thea ApS Søndervangs Allé 21 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 51 54 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tim Feveile Sejr Hansen Thea Feveile Hanse Flemming Sejr Hansen
<b>Direktion</b>	Flemming Sejr Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 230.279 mod 261.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.661 mod 945.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>230.279</b>	<b>261</b>
2 Personaleomkostninger	-508.000	-395
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.000	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>-285.721</b>	<b>-142</b>
Indtægter af kapitalinteresser	404.511	411
Andre finansielle indtægter	1.529.514	1.567
Øvrige finansielle omkostninger	-1.052.723	-622
<b>Resultat før skat</b>	<b>595.581</b>	<b>1.214</b>
1 Skat af årets resultat	-132.920	-269
<b>Årets resultat</b>	<b>462.661</b>	<b>945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	462.661	945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>462.661</b>	<b>945</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.375.999	1.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.999</u>	<u>1.384</u>
4 Kapitalinteresse	4.677.975	4.613
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.993.493	2.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.671.468</u>	<u>6.859</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.047.467</u></b>	<b><u>8.243</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	60.989	194
Tilgodehavende selskabsskat	15.675	66
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>76.664</u>	<u>261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.222.938</u>	<u>14.294</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.222.938</u>	<u>14.294</u>
Likvide beholdninger	<u>5.100.660</u>	<u>431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.400.262</u></b>	<b><u>14.986</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.447.729</u></b>	<b><u>23.229</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
Overført resultat	9.214.343	8.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.214.343</b>	<b>14.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	64.786	65
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.786	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.609	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.132.100	8.387
Anden gæld	29.891	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.168.600	8.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.233.386</b>	<b>8.477</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.447.729</b>	<b>23.229</b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	132.920	269
	<b>132.920</b>	<b>269</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	508.000	395
	<b>508.000</b>	<b>395</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.415.999	1.416
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.415.999</b>	<b>1.416</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-32.000	-24
Årets afskrivninger	-8.000	-8
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-40.000</b>	<b>-32</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.375.999</b>	<b>1.384</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.988.080	4.988
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.988.080</b>	<b>4.988</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	-374.616	-286
Udbytte	-340.000	-500
Andre kapitalbevægelser 1	404.511	411
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-310.105</b>	<b>-375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.677.975</b>	<b>4.613</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.246.499	744
Tilgang i årets løb	746.994	1.502
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.993.493</b>	<b>2.246</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.993.493</b>	<b>2.246</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	18.222.937	2.993.493
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.405.170	0
